um/stěn/ považuje za uskutečněné vždy k 30.6. příslušného ka/endářn/ho roku.

2. V úhradě za um/stěn/ Zař/zenl nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby -
elektrická energie pro napájeni Zař/zen/. Smluvní strany sjednávají roční paušálni

částku za poskytované služby ve výši 902,- Kč (slovy devětsetdva korun českých).
Vsou/adu s platným Zákonem o DPH bude k ceně za poskytované služby
připočítávána příslušná sazba této daně. V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné
plněni u úhrady za um/stěn/ považuje za uskutečněné vždy k 30.6. příslušného
ka/endářn/ho roku.